

ZZ-2380-29/13

Informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego wyposażenia kwaterekowego odznaczającego się wysoką wytrzymałością i estetyką wraz z montażem i ustawieniem we wskazanym przez Zamawiającego miejscu dostawy

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 05.04.2013 r. dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wypłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami:

ANEKSY SOCJALNE

1. W opisie „szuflady z bokami metalowymi mocowane na prowadnicach kulkowych...”
Z wiedzy jaką posiadam szuflady stosowane do szuflad kuchennych, z bokami metalowymi występują jedynie na prowadnicach rolkowych. Proszę o wyjaśnienie o jakie dokładnie prowadnice chodzi.
Odpowiedź na pytanie:
W opisie „szuflady z bokami metalowymi mocowane na prowadnicach kulkowych...” nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowo powinno być opisane: „szuflady z bokami wykonanymi z płyty meblowej mocowane na prowadnicach kulkowych”.
2. Dotyczy poz.54. Zestaw nr 2 (pom. 1,08)
W opisie „szafka kuchenna 40-2szt. 4-szufladowa, 1 półka” Proszę o wyjaśnienie jak ma wyglądać szafka z 4-ma szufladami i półką?
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający wyjaśnia, chodzi o szafkę kuchenną 40 cm w ilości 2 sztuk, w tym 1sztuka szafki z 4 szufladami oraz 1 sztuka szafki z półką.
3. Dotyczy poz. 27 LADA Z BIURKIEM
Można prosić o dokładniejszy szkic lady?
Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie dysponuje dokładniejszym szkicem lady.

Terminy i godziny składania oraz otwarcia ofert, jak również wniesienia wadium nie ulegają zmianie.